địa điểm bán hồ sơ mời
tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày
02/02/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 02/03/2026 (trong giờ hành chính các ngày
làm việc) tại trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung.

4. Giá khởi điểm: 4.284.193.980 đồng (Bốn tỷ, hai trăm tám mươi bốn
triệu, một trăm chín mươi ba nghìn, chín trăm tám mươi đồng).Giá khởi điểm
chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí mà pháp luật quy định các bên có trách
nhiệm nộp.

5. Tiền hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ tham gia (mức

tiền hồ sơ đã bao gồm thuế GTGT)

6. Tiền đặt trước: 428.000.000 đồng (Bốn trăm hai mươi tám triệu đồng).

- Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày

3

02/02/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 02/03/2026. Nộp vào số Tài khoản số

118000089401 tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam (Vietinbank) - Chi

nhánh Quảng Trị, Tên TK: